INDICAÇÃO Nº 406/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que estude a possibilidade de mudança no horário de atendimento do albergue municipal, que este passe a funcionar a partir das 18:00 horas, e não das 20:00 horas, como é atualmente.
JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores dos bairros próximos ao Albergue, muitos andarilhos buscam atendimento, mais cedo, e como encontram o albergue fechado acabam pedindo ajuda aos moradores das proximidades.
Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2005.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	Vereador

PAGE